И. о. директора Рубцовского института

(филиала) АлтГУ
  (фамилия, имя, отчество полностью, оплатившего образовательные услуги, его супруга/супруги)

 ИНН

Документ, удостоверяющий личность:  паспорт

[image: image1]
(серия и номер, дата выдачи)

[image: image2]
                                                                                     (дата рождения)

Контактный телефон  ___________________________

Электронная почта _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче справки об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговый орган
        Прошу предоставить справку о подтверждении факта оплаты обучения за 2024 год*. Обучение проводилось по программе подготовки: _____________________по _____________ форме (очной, заочной, очно-заочной) по договору № _______от __________ .
Налогоплательщик и обучаемый являются одним лицом: да / нет.
Сумма фактических расходов за оказанные образовательные услуги:

Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги (заполняются, если налогоплательщик и обучающийся не являются одним лицом):

[image: image3]
(фамилия, имя, отчество полностью)

[image: image4]
(ИНН)

[image: image5]
(дата рождения)

[image: image6]
(документ, удостоверяющей личность, серия и номер, дата выдачи)
Приложение: документ, подтверждающий факт оплаты услуги заявителем
· Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю, что все персональные данные третьих лиц, указанные мною в данном заявлении, я предоставляю с их добровольного согласия.
· Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении, подтверждаю.
*Справка предоставляется филиалом АлтГУ в налоговый орган.
«___»

 г.

/

дата
подпись
фамилия, имя, отчество